АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 г.

                        № 705

      Экз. № ________
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 № 446

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.09.2018 № 446 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Тереньгульский район» на 2019-2021годы» следующие изменения:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы слова «объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» составит 29,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 12,0 тыс.руб.;

2020 год – 0,0 тыс.руб.;

2021год – 17,0 тыс. руб.» заменить словами «объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» составит 24,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год– 12,0 тыс. руб.;

2020год– 0,0 тыс. руб.;

2021год– 12,0 тыс. руб.»

1.2. В абзаце 2 раздела 5 муниципальной программы слова «оценивается в размере  29,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 12,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 17,0 тыс. рублей» заменить словами «оценивается в размере
29,0 тыс. рублей, в том числе:

2019год – 12,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 12,0 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	«Приложение № 5 к постановлению
администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от   17.09.2018 г.  № 446

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета
муниципального образования «Тереньгульский район»
	№
п/п
	Источники финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объемы финансирования,
тыс. рублей
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021

	МУ «Техническое обслуживание» *
	24,0
	12,0
	0,0
	12,0

	Всего

	24,0
	12,0
	0,0
	12,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                     Г.А. Шерстнев
0714